De jaarcanon verschuldigd door de eigenaar van appartementsrecht A-1 

bedraagt zesentwintig euro en tien eurocent (€ 26,10) op basis van 

éénenzeventig vierkante meter (71 m2) bruto vloeroppervlak woning, vier 

vierkante meter (4 m2) berging, en een tuin, alsmede op basis van een 

historische grondwaarde van vierhonderd vierenveertig euro (€ 444,00).” 

(enzovoorts) 

5.  De bestemming het toegestane gebruik van de appartementsrechten is: 

koopwoning. 

6.  Elk van de appartementsrechten mag slecht worden vervreemd: 

a.  aan de huurder van het appartement op het moment van de splitsing, dan

[...]

Bijzondere veilingvoorwaarden 

Ten aanzien van het registergoed en de veiling verstrekte de komparant, handelende als 

gemeld, de navolgende gegevens en nadere voorwaarden: 

Gebruik: 

Het registergoed is thans verhuurd en wel voor een bedrag van vierduizend drieëndertig 

euro tachtig eurocent (€ 4.033,80) per jaar (inclusief servicekosten), en zal in verhuurde 

staat worden opgeleverd. Er zijn geen huurcommissiezaken of rechtsgedingen bekend. 

Door de huurder is geen waarborgsom betaald. 

Lasten per jaar (tweeduizend zeventien (2017)): 

Onroerende zaakbelasting: eenhonderdnegenenzeventig euro en dertien eurocent 

(€ 179,13); 

Rioolrecht: eenhonderdachtentwintig euro en veertig eurocent (€ 128,40); 

Waterschapslasten: achtenvijftig euro en zesendertig eurocent (€ 58,36); 

Bijdrage vereniging van eigenaars: zeshonderd euro (€ 600,00); 

Erfpachtcanon: vijfhonderdvier euro en tweeënzeventig eurocent (€ 504,72). 

Aandeel reservefonds: 
Volgens opgave van de verkoper bedraagt het verengingssaldo, per eenendertig december

[...]

31-01-2026 22:15

5 

B. Uiterlijk binnen dertig dagen na de veiling dient verkoper te betalen: 

. de kosten van het veilinghuis volgens artikel 1.1 en 1.6 van haar tarief;  

. courtage makelaar-verkoper, indien aangewezen; 

. plokpenning ad tweeduizendvijfhonderd euro (€ 2.500,00) exclusief 

omzetbelasting en exclusief artikel 6.1 van het tarief van het veilinghuis; 

. de eventuele kosten voor het plaatsen van het veilingobject op Funda, ad 

vijfenzeventig euro (€ 75,00); 

. de eventuele kosten voor het plaatsen van een extra veilingadvertentie in het

[...]

Financieel Dagblad, ad vierhonderdvijftig euro (€ 450,00), 

een en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde omzetbelasting. 

Verrekening baten en lasten: 

De baten en lasten zijn vanaf de betaling van de kooppenningen voor rekening van de 

koper. 

Plok (inzetpremie): 

De plokpenning bedraagt tweeduizend vijfhonderd euro (€ 2.500,00), exclusief 

omzetbelasting. 

De plokpenning wordt via de notaris aan de hoogste bieder bij opbod uitbetaald, uiterlijk 

dertig dagen na de veiling. 

Belasting: 

Wegens de levering is geen omzetbelasting verschuldigd. Er is echter wel 

overdrachtsbelasting verschuldigd.

[...]

De verkoper behoudt zich het recht voor het geveilde niet te gunnen en zal zich daarom-

trent uitspreken binnen vierentwintig uur na de veiling van het registergoed. 

WOZ-waarde:  
De WOZ-waarde op peildatum een januari tweeduizend zestien bedraagt 

driehonderdvijfenzestigduizend vijfhonderd euro (€ 365.500,00). 

Legitimatie en Bankgarantie  
De bieder/koper in veiling niet-zijnde makelaar onroerend goed lid der Makelaarsver-

eniging Amsterdam, verplicht zich bij de verkoper en of diens directie-makelaar, indien 

deze daartoe is aangewezen, casu quo de notaris schriftelijk te legitimeren door middel